
                         
                                                  

                                                                                                                           
  

 

- 1 - 

 

Uchwała Rady Gminy Sieroszewice 
nr II/6/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.          

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zmianami), art. 212, 214, 215, 

222, 223, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz.885 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Sieroszewice nr XXXIII/233/2013 z dnia 19 grudnia               

2013r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2014 zmienionej: 

1) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXIV/234/2014 z dnia 27 stycznia 2014 r.              

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

2) Zarządzeniem Wójta Gminy Sieroszewice nr 350/2014 z dnia 24 lutego 2014 r.                  

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

3) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXV/237/2014 z dnia 11 marca 2014 r.                 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2014, 

4) Zarządzeniem Wójta Gminy Sieroszewice nr 366/2014 z dnia 31 marca 2014 r.                  

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2014, 

5) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXVI/248/2014 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

6) Zarządzeniem nr 374/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 22 kwietnia 2014 r.             
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

7) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXVII/257/2014 z dnia 27 maja 2014 r.               
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

8) Zarządzeniem nr 392/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 11 czerwca 2014 r.              

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

9) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXVIII/262/2014 z dnia 30 czerwca 2014 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

10) Zarządzeniem nr 395/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 07 lipca 2014 r.                  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

11) Zarządzeniem nr 397/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31 lipca 2014 r.                  
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

12) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XXXIX/268/2014 z dnia 21 sierpnia 2014 r.     
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

13) Zarządzeniem nr 405/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 28 sierpnia 2014 r.       
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

14) Zarządzeniem nr 406/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 18 września 2014 r.       
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

15) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XL/271/2014 z dnia 30 września 2014 r.                    
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

16) Zarządzeniem nr 412/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 13 października 2014 
r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

17) Zarządzeniem nr 414/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 21 października 2014 
r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

18) Uchwałą Rady Gminy Sieroszewice nr XLI/277/2014 z dnia 07 listopada 2014 r.      
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 



                         
                                                  

                                                                                                                           
  

 

- 2 - 

 

19) Zarządzeniem nr 422/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 21 listopada 2014r.    
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014, 

20) Zarządzeniem nr 2/2014 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 09 grudnia 2014r.          
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 
wprowadza się następujące zmiany:  

 

1. Paragraf 1 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na 2014 rok w łącznej kwocie          28.347.327,43 zł., 

         z tego: 

 dochody bieżące w kwocie               27.596.182,78 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie                              751.144,65 zł.”  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. Paragraf 2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1.Ustala się wydatki budżetu na 2014 rok  w łącznej kwocie           29.257.896,43 zł.,  

         z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                                     25.615.921,43 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości               3.641.975,00 zł.” 

     zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Paragraf 6 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych        646.000,00 zł., 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                447.349,00 zł., 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    352.870,00 zł.,”  

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

4. Paragraf 7 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego:  

1) przychody                                                   1.686.915,00 zł., 

2) wydatki                                                    1.677.015,00 zł.,”  

        zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

5. Paragraf 14 otrzymuje brzmienie: 

       „Określa się plan dochodów i wydatków na rachunku, o którym mowa w art. 223     

        ust. 1 ustawy o finansach publicznych: 

           1) dochody                                                                                           35.294,00 zł. 

           2) wydatki                                                                                             35.294,00 zł.” 

           zgodnie z załącznikiem nr 5. 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

       

  



                         
                                                  

                                                                                                                           
  

 

- 3 - 

 

Uzasadnienie 
 

do Uchwały nr II/6/2014 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 30 grudnia 2014 roku                      
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2014 r. 
 
 Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów i wydatków o kwotę 59.762,00 zł. 

Podstawą zmian w budżecie jest Pismo Ministra Finansów nr ST5/4822/42g/BKU/14 z 

dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie przyznania Gminie Sieroszewice na rok 2014 kwoty 

50.000,00 zł. ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej, którą przeznacza 

się na wynagrodzenia dla nauczycieli.  

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 8.836,00 zł. w związku z przyznanym 

odszkodowaniem z PZU z przeznaczeniem na założenie monitoringu na oczyszczalni 

ścieków, SUW Sieroszewice i Namysłaki.  

Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 926,00 zł. w związku z otrzymanym 

odszkodowaniem z PZU za szkodę w SP w Rososzycy. Otrzymana kwota zostanie 

przeznaczona na pomalowanie części elewacji budynku szkoły. 

Zwiększa się plan dochodów i wydatków własnych o kwotę 841,00 zł.                       

w związku z wypłatą odszkodowania przez PZU za zalanie sufitu na korytarzu hali 

sportowej w Zespole Szkół w Sieroszewicach. 

Dokonuje się przeniesień  między działami, rozdziałami i paragrafami po stronie  

dochodów i wydatków w celu racjonalnego wykonywania budżetu. 

 


